
Priedas Nr. 1 prie VšĮ Klaipėdos irklavimo centro 

korupcijos prevencijos  
Programos 2022-2024 m. 

 

 

VŠĮ KLAIPĖDOS IRKLAVIMO CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 2022-2024 METAMS  
 

Eil. Nr. Priemonė Vykdytojai Įvykdymo terminas Vertinimo kriterijai 
       
01 TIKSLAS. SIEKTI DIDESNIO VEIKLOS SKAIDRUMO, VIEŠUMO, ATSKAITINGUMO VISUOMENEI.  

 
01.01 uždavinys. Parengti korupcijos prevencijos programą, jos įgyvendinimo priemonių planą, paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos 

prevencijos įgyvendinimą, kontrolę ir viešinimą.  

 Paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos  

Pagal poreikį, 

Direktoriaus įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas 

1.1.1. prevencijos įgyvendinimą, kontrolę ir Direktorius už korupcijos prevencijos įgyvendinimą, kontrolę 
pasikeitus darbuotojams  

viešinimą 
 

ir viešinimą    
     

 
Parengti korupcijos prevencijos programą 

  1. Parengta korupcijos prevencijos programa 
 

Asmuo, atsakingas už 
 

2022-2024  m. ir jos įgyvendinimo priemonių  

2022-2024  m. bei įgyvendinimo priemonių 
 

1.1.2. korupcijos prevencijos Iki 2022-01-31 planas. 
planą ir su juo pasirašytinai supažindinti visus  įgyvendinimą  

2. Pasirašytinai supažindinti visi centro  
darbuotojus 

 

   
darbuotojai.     

01.02 uždavinys. Viešai skelbti informaciją apie korupcijos prevencijos programos priemonių vykdymą ir kitą su korupcijos prevencija susijusią 

informaciją.    
     

    Irklavimo centro internetinėje svetainėje Asmuo, atsakingas už   Irklavimo centro internetinėje svetainėje 

1.2.1. skelbti korupcijos prevencijos programą ir korupcijos prevencijos Iki 2022-01-31 paskelbta korupcijos prevencijos programa 2024- 

 įgyvendinimo priemonių planą įgyvendinimą  2026 m. ir jos įgyvendinimo priemonių planas 
     

 Irklavimo centro internetinėje svetainėje 
Asmuo, atsakingas už 

 
1. Paskelbtos informacijos korupcijos prevencijos  

skelbti informaciją apie vykdomas korupcijos 
 

1.2.2. korupcijos prevencijos Nuolat tema skaičius. 
prevencijos priemones, gautas dovanas, gautą  

įgyvendinimą 
 

2. Gautų dovanų ir gautos paramos skaičius.  bei suteiktą paramą  

    
     



2 
 

  Irklavimo centro internetinėje svetainėje Asmuo, atsakingas už  Irklavimo centro internetinėje svetainėje 

1.2.3. skelbti informaciją apie teikiamas sportinio korupcijos prevencijos Nuolat paskelbta informacija apie teikiamas sportinio 

  ugdymo paslaugas bei įkainius įgyvendinimą  ugdymo paslaugas bei įkainius 
      

 01.03 uždavinys. Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę, paviešinti ataskaitą.  
      

  Atlikti Irklavimo centro veiklos sričių 
Asmuo, atsakingas už 

 
Nustatyti korupcijos rizikos veiksniai, parengta   

vertinimą, siekiant nustatyti korupcijos rizikos Kasmet iki III ketvirčio 
1.3.1. korupcijos prevencijos ir paviešinta korupcijos pasireiškimo tikimybės 

veiksnius bei korupcijos pasireiškimo pabaigos   įgyvendinimą ataskaita   
tikimybę, ataskaitą viešinti 

 

     

      

  
Atlikti Irklavimo centro korupcijos 

 Ne vėliau kaip per 2  
  

Asmuo, atsakingas už savaites nuo išvados 
 

  

pasireiškimo tikimybės nustatymą ir nustačius Patvirtintas korupcijos rizikos veiksnių pašalinimo 
1.3.2. korupcijos prevencijos apie korupcijos 

korupcijos rizikos veiksnius, patvirtinti rizikos ir mažinimo planas   
įgyvendinimą pasireiškimo tikimybę   veiksnių pašalinimo ar mažinimo planą  

   
patvirtinimo 

 

     

 01.04 uždavinys. Viešai skelbti informaciją apie laisvas darbo vietas Irklavimo centre.  
      

  Irklavimo centro internetinėje svetainėje    

1.4.1. 
viešai skelbti informaciją apie laisvas darbo Administratorius- 

Nuolat Paskelbtų darbo vietų ir įdarbintų asmenų skaičius 
vietas, garantuojant lygias konkurencijos specialistas     

  galimybes    
      

 02 TIKSLAS. UGDYTI IRKLAVIMO CENTRE DIRBANČIŲ ASMENŲ ATSPARUMĄ KORUPCIJAI, DIDINTI KITŲ BENDRUOMENĖS 

 NARIŲ NEPAKANTUMĄ KORUPCIJAI.    
      

 02.01 uždavinys. Ugdyti darbuotojų patikimumą ir sąžiningumą.   
      

  
Parengti, patvirtinti ir paskelbti Irklavimo  

Direktorius,   
  

asmuo, atsakingas už 
 

Paskelbtas Irklavimo centro darbuotojų elgesio  
2.1.1. centro darbuotojų elgesio kodeksą įstaigos Iki 2022-01-31  

korupcijos prevencijos kodeksas įstaigos internetinėje svetainėje   
internetinėje svetainėje 

 

  
įgyvendinimą 

  

     

      

3  



 

 

02.02 uždavinys. Skatinti nepakantumą korupcijos apraiškoms ir įtraukti Irklavimo centro darbuotojus į korupcijos prevenciją. 
 

 

Organizuoti mokymus ar kitus renginius, 

Asmuo, atsakingas už   

2.2.1. korupcijos prevencijos Pagal poreikį Suorganizuotų mokymų ar renginių skaičius 
skirtus antikorupciniam darbuotojų švietimui  

įgyvendinimą 
  

    

     

 Vadovaujantis Pranešėjo apsaugos įstatymo    

 nuostatomis, sukurti įstaigoje vidinius    

 pranešimų apie galimai padarytas korupcinio 
Asmuo, atsakingas už 

 1. Gautų ir paskelbtų įstaigos internetinėje 
 

pobūdžio nusikalstamas veikas, kanalus, 
 

svetainėje pranešimų skaičius. 
2.2.2. korupcijos prevencijos Nuolat 

užtikrinančius pranešėjų anonimiškumą, 2. Perduotų teisėsaugos institucijoms pranešimų  įgyvendinimą  

 
fiksuoti bei dokumentuoti gautus pranešimus, 

 
skaičius.    

 skelbti informaciją apie tokius pranešimus    

 įstaigos internetinėje svetainėje.    

     

 
Irklavimo centro internetinėje svetainėje 

  1. Irklavimo centro internetinėje svetainėje 
   

viešai paskelbta informacija apie atsakomybę už  
viešai skelbti informaciją apie atsakomybę už Asmuo, atsakingas už 

 

  

korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus. 
2.2.3. korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir kur korupcijos prevencijos Nuolat 

2. Irklavimo centro internetinėje svetainėje  galima kreiptis asmeniui, susidūrus su įgyvendinimą  

  
pateikta informacija, kur kreiptis dėl korupcinio  korupcinio pobūdžio veika   

   
pobūdžio veikų.     

     



4  
 
 

03 TIKSLAS. UŽTIKRINTI SKAIDRŲ, RACIONALŲ PREKIŲ, DARBŲ BEI PASLAUGŲ PIRKIMĄ IR ĮSTAIGOS BIUDŽETO 

LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ.  

 

03.01 uždavinys. Užtikrinti skaidrų ir efektyvų Irklavimo centro lėšų paskirstymą ir panaudojimą. 
 

 Užtikrinti skaidrų lėšų panaudojimą, Vyr. buhalteris,   

3.1.1. 
periodiškai viešinant ataskaitas apie Irklavimo asmuo, atsakingas už Kasmet iki  Pateiktų Irklavimo centro lėšų panaudojimo 

centro lėšų panaudojimą įstaigos korupcijos prevencijos Gegužės 1 d. ataskaitų skaičius  

 internetinėje svetainėje įgyvendinimą   
     

 Irklavimo centro internetinėje svetainėje 
Asmuo, atsakingas už 

  
 

viešai skelbti informaciją apie per praėjusius Kasmet iki 
 

3.1.2 korupcijos prevencijos Paskelbtų projektų skaičius 
metus įvykdytus projektus, jų finansavimo gegužės 31 d.  

įgyvendinimą 
 

 šaltinius bei patirtas išlaidas   

    

      
 

03.02 uždavinys. Sustiprinti viešųjų pirkimų priežiūrą ir didinti skaidrumą.  
 

 

 

3.2.1. 

 
 

Irklavimo centro internetinėje svetainėje 
viešai skelbti viešųjų pirkimų planą, 

pirkimus vykdyti per Centrinę viešųjų 
pirkimų informacinę sistemą 

 
 

 

Viešųjų pirkimų 

specialistas 

 
 
 
 

Nuolat  

 
 

1. Irklavimo centro internetinėje svetainėje 
viešai paskelbtas viešųjų pirkimų planas.  
2. Vykdytų viešųjų pirkimų per Centrinę viešųjų 
pirkimų informacinę sistemą skaičius. 

 

__________________________________ 


